c)- A execução do contrato de prestação de serviços de segurança de apoio será fiscalizada 

durante o evento, por prepostos da Secretaria de Turismo e Cultura, de modo que verificada a 

inexecução na sua totalidade, implicará em responsabilidade civil, perdas e danos, sem 

prejuízo da multa que fica fixada em R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

d)- No caso de empate entre duas ou mais propostas e, o desempate se fará por sorteio, 

sendo que do mesmo é obrigatório a presença dos interessados, que deverão estar munidos 

de documento de identificação, e nele permanecer até seu encerramento, sendo facultado